

# DODATEK č. 1

## ke smlouvě o dílo č. 2022/001477 ze dne 25. 3. 2022

Číslo smlouvy objednatele: 2022/001477  
Číslo objednávky objednatele:  
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

**1. Objednatel:** **statutární město Plzeň**  
se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň  
IČO: 00075370  
DIČ: CZ00075370  
jednající prostřednictvím: **ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**  
**Magistrátu města Plzně**  
adresa: Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň  
zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru  
  
zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru  
b) technických:

(dále jen „objednatel“)

a

**2. Zhotovitel:** **PlzeňStav s.r.o.**  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu  
v Plzni v oddílu C, vložka 25482  
se sídlem: Železničářská 697/6, 312 00 Plzeň  
IČO: 29110807  
DIČ: CZ29110807  
zastoupený: Josef Hrdlička  
  
zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) smluvních: Josef Hrdlička  
b) technických: Josef Hrdlička

(dále jen „zhotovitel“)

tento

**d o d a t e k   č. 1**

## Čl. I.

1. Dne 25.3.2022 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – Rekonstrukce sociálního zázemí a šaten v ulici Tábořská v areálu MěSH v Plzni na Slovanech, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru investora, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (rekapitulace, změnový list č. 1), pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 43 799,51 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 121 202,10 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 77 402,59 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
  1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

**cena celkem bez DPH**

**2 123 491,59**

**Kč**

*slovy: dva miliony jedno sto dvacet tři tisíc čtyři sta devadesát jedna korun českých padesát devět haléřů*

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

## Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísňe či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru investora

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (rekapitulace, ZL č. 1)

V Plzni dne 10. 4. 2022

V Plzni dne 21. 4. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**statutární město Plzeň**  
Odbor správy infrastruktury MMP  
Ing. Veronika Vítová, MBA  
vedoucí odboru

**PlzeňStav s.r.o.**  
Josef Hrdlička  
jednatel

## **Zpráva technického dozoru investora**

**Akce: Rekonstrukce sociálního zázemí šaten v ulici Táborská v areálu MěSH v Plzni na Slovanech**

**Místo stavby: Plzeň, Táborská 28**

**Objednatel: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň**

**Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně, Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň**

**Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru**

**Zhotovitel: PlzeňStav s.r.o., IČ: 29110807**

### **ZL 1 - méněpráce**

- Po odstranění stávajících keramických dlažeb bylo zjištěno, že stávající betonové konstrukce jsou rovné a čisté, nebude nutné provádět broušení těchto podlah, tak jak bylo navrženo v projektové dokumentaci.
- Při realizaci stavby bylo zjištěno, že v rozpočtu je uvažováno se stěrkovou hydroizolací pod obklady v celé ploše stěn v prostoru sprch. Hydroizolaci bude nutné provést pouze na stěnách v prostoru sprch.
- Při realizaci stavby bylo zjištěno, že v prostoru šaten a sprch je navrženo umístění 3 ks svítidel. Z důvodu zachování souměrnosti světla by muselo být světlo osazeno na průvlak. Tím by ale došlo ke snížení podchodné výšky pod průvlakem. Normové osvětlení bude splněno i při osvětlení pouze dvěma svítidly v místnosti, proto bylo dohodnuto, že bude vypuštěno 3 ks svítidel (vždy 1 ks v místnosti).
- Informační cedule – informační cedule na stavbě nebude po dohodě objednatele se zhotovitelem instalována, jelikož se jedná o rekonstrukci vnitřních prostor.

**Neprováděné práce odečteny z položkového rozpočtu. Tyto změny představují úpravu:**

**méněpráce celkem**

**43 799,51 Kč bez DPH**

### **ZL 1 - vícepráce**

- Příčky - Při provádění bouracích prací zhotovitel upozornil, že příčka mezi prostorem šaten a sociálního zařízení je narušena stávajícími rozvody vody a je nestabilní. Je navrženo příčku vybourat a nahradit příčkou tl. 150 mm bez přízdívky.
- Hydroizolace - Po vybourání stávající skladby podlahy v prostoru sociálního zařízení bylo zjištěno, že stávající hydroizolace je nefunkční – rozpadlá – je nutné ji nahradit novou hydroizolací. Hydroizolace bude provedena z asfaltových pásů. V projektové dokumentaci projektant uvažoval

pouze s opravou stávající hydroizolace pro výkopech kanalizace. Hydroizolaci je nutné provést v celé ploše.

- Po odstranění stávajících omítek zhotovitel upozornil na větší tloušťku omítek než bylo předpokládáno v rozpočtu stavby. Z důvodu ochrany rohů je navrženo doplnit na všechny hrany omítky výstužné profily.
- Zárubně – zhotovitel proměřil stávající zárubně. Měřením bylo zjištěno, že jsou křivé, je nutné je vyměnit, aby mohly být osazeny nové dveře.
- Doplnění vývodu vody – na základě požadavku provozovatele bude do prostoru sprch doplněn vývod pro vodu pro hadici z důvodu snazšího úklidu prostoru sprch, kohout bude doplněn 2x.
- Sklad – místnost č. 2 – v prostoru skladu č. 2 má být dle projektové dokumentace ponechána stávající podlahová krytina, při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající podlahová krytina je v nevyhovujícím technickém stavu. Bylo dohodnuto tuto vyměnit za novou dlažbu TAURUS 300 x 300 mm se stejným odstínem jako na chodbě v místnosti č. 1.
- Úprava rozvodů vytápění - Při realizaci stavby bylo dohodnuto, nechat odstranit stávající tepelnou izolaci z rozvodů vytápění. Stávající potrubí vytápění bude opatřeno ochranným nátěrem.

**Tyto výše uvedené práce byly doplněny do položkového rozpočtu, změny představují úpravu:  
vícepráce celkem 121 202,10 Kč bez DPH**

**Celkové navýšení ceny ZL 1**

**77 402,59 Kč bez DPH**

Projektant vycházel z dokumentace skutečného provedení těchto konstrukcí. Skutečný stav nemohl v době provádění projektové dokumentace dostatečně prověřit z důvodu stálého provozu objektu šaten a zakrytí některých konstrukcí.

**Tato změna nemá dopad na termín dokončení díla.**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 024  
Stavba: Šatny Táborská 28, Plzeň - více práce

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: PlzeňStav s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Josef Hrdlička

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |            |             |                   |
|---------------------|------------|-------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |             | <b>121 202,10</b> |
| DPH základní        | Sazba daně | Základ daně | Výše daně         |
| snížená             | 21,00%     | 121 202,10  | 25 452,44         |
|                     | 15,00%     | 0,00        | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |            |             | <b>146 654,54</b> |
| <b>v CZK</b>        |            |             |                   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 024

**Stavba:** Šatny Táborská 28, Plzeň - více práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |               | <b>121 202,10</b>  | <b>146 654,54</b> |
| 02                        | změny-VCP/MNP | 121 202,10         | 146 654,54        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šatny Táborská 28, Plzeň - více práce

Objekt:

**02 - změny-VCP/MNP**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**121 202,10**

|  |                  |
|--|------------------|
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>               | <b>63 334,90</b> |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 14 823,78        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 33 289,91        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 4 556,95         |
| 997 - Přesun sutě                              | 7 657,61         |
| 998 - Přesun hmot                              | 3 006,65         |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               | <b>57 867,20</b> |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 5 976,26         |
| 713 - Izolace tepelné                          | 1 971,15         |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 662,00           |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | 4 833,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 42 777,49        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 1 647,30         |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šatny Táborská 28, Plzeň - více práce

Objekt:

02 - změny-VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

121 202,10

|     |     |           |  |     |         |           |           |
|-----|-----|-----------|--|-----|---------|-----------|-----------|
| D   | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |     |         |           | 63 334,90 |
| D   | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce  |     |         |           | 14 823,78 |
| 13  | K   | 342272225 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm   | m2  | 14,800  | 632,85    | 9 366,18  |
| 159 | K   | 346272236 | Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm   | m2  | 7,200   | 758,00    | 5 457,60  |
| D   | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |     |         |           | 33 289,91 |
| 160 | K   | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                                 | m2  | 176,420 | 74,20     | 13 090,36 |
|     | VV  |           | 88,21*2  |     | 176,420 |           |           |
| 161 | K   | 622143003 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou  | m   | 96,000  | 47,00     | 4 512,00  |
| 162 | M   | 55343023  | profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm   | m   | 100,800 | 70,50     | 7 106,40  |
|     | VV  |           | 96*1,05 *Přepočtené koeficientem množství  |     | 100,800 |           |           |
| 35  | K   | 642942611 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu   | kus | 5,000   | 500,83    | 2 504,15  |
| 36  | M   | 55331350  | zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800   | kus | 5,000   | 1 215,40  | 6 077,00  |
| D   | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |         |           | 4 556,95  |
| 47  | K   | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm  | m2  | 14,800  | 114,21    | 1 690,31  |
| 53  | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2   | m2  | 8,000   | 358,33    | 2 866,64  |
| D   | 997 |           | Přesun sutě  |     |         |           | 7 657,61  |
| 65  | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně  | t   | 2,547   | 920,98    | 2 345,74  |
| 66  | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m                         | t   | 2,547   | 98,91     | 251,92    |
| 67  | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením  | t   | 2,547   | 262,99    | 669,84    |
| 68  | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t   | 38,205  | 11,53     | 440,50    |
|     | VV  |           | 2,547*15 *Přepočtené koeficientem množství   |     | 38,205  |           |           |
|     | VV  |           | Součet   |     | 38,205  |           |           |
| 69  | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                               | t   | 2,547   | 1 550,69  | 3 949,61  |
| D   | 998 |           | Přesun hmot  |     |         |           | 3 006,65  |
| 70  | K   | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m  | t   | 2,786   | 1 079,20  | 3 006,65  |
| D   | PSV |           | Práce a dodávky PSV  |     |         |           | 57 867,20 |
| D   | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  |     |         |           | 5 976,26  |
| 71  | K   | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním  | m2  | 34,000  | 11,73     | 398,82    |
| 72  | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový   | t   | 0,010   | 50 816,48 | 508,16    |
|     | VV  |           | 34*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství  |     | 0,010   |           |           |
|     | VV  |           | Součet   |     | 0,010   |           |           |
| 73  | K   | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP  | m2  | 20,800  | 118,40    | 2 462,72  |
| 165 | M   | 62832134  | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem | m2  | 23,920  | 108,97    | 2 606,56  |
| D   | 713 |           | Izolace tepelné  |     |         |           | 1 971,15  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 163   | K   | 713410813 | Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm | m   | 25,500   | 77,30        | 1 971,15          |
| D 722 |     |           | Zdravotecnika - vnitřní vodovod   |     |          |              | 662,00            |
| 164   | K   | 722224153 | Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4" - 1"                    | kus | 2,000    | 331,00       | 662,00            |
| D 741 |     |           | Elektroinstalace - silnoproud   |     |          |              | 4 833,00          |
| 173   | K   | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                    | m   | 90,000   | 36,50        | 3 285,00          |
| 174   | M   | 34111030  | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2   | m   | 90,000   | 17,20        | 1 548,00          |
| D 771 |     |           | Podlahy z dlaždic   |     |          |              | 42 777,49         |
| 166   | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu   | m2  | 40,000   | 56,20        | 2 248,00          |
| 167   | K   | 771151016 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa   | m2  | 20,000   | 745,00       | 14 900,00         |
| 168   | K   | 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm               | m   | 17,200   | 137,00       | 2 356,40          |
| 176   | K   | 771574111 | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2                     | m2  | 20,000   | 537,00       | 10 740,00         |
| 178   | M   | 59761011  | dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2                              | m2  | 25,087   | 456,00       | 11 439,67         |
|       | VV  |           | (20+17,2*0,1)*1,05  |     | 22,806   |              |                   |
|       | VV  |           | 22,806*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 25,087   |              |                   |
| 123   | K   | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                 | t   | 0,895    | 681,05       | 609,54            |
| 124   | K   | 998771181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                          | t   | 0,895    | 540,65       | 483,88            |
| D 783 |     |           | Dokončovací práce - nátěry  |     |          |              | 1 647,30          |
|       | VV  |           | ocelové zárubně   |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 0,3*(0,8+2*2)*5   |     | 7,200    |              |                   |
|       | VV  |           | Součet  |     | 7,200    |              |                   |
| 170   | K   | 783614551 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                                      | m   | 25,500   | 18,30        | 466,65            |
| 171   | K   | 783615551 | Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                                     | m   | 25,500   | 24,40        | 622,20            |
| 172   | K   | 783617601 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm   | m   | 25,500   | 21,90        | 558,45            |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 024  
Stavba: Šatny Táborská 28, Plzeň - méněpráce

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: PlzeňStav s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Josef Hrdlička

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                      |                                  |                               |
|---------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |                      |                                  | <b>-43 799,51</b>             |
| DPH základní        | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br><b>-14 371,69</b> | Výše daně<br><b>-3 018,05</b> |
| snížená             | 15,00%               | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>                   |
| <b>Cena s DPH</b>   |                      |                                  | <b>-46 817,56</b>             |
| <b>v CZK</b>        |                      |                                  |                               |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 024

**Stavba:** Šatny Táborská 28, Plzeň - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |               | <b>-43 799,51</b>  | <b>-46 817,56</b> |
| 02                        | změny-VCP/MNP | -43 799,51         | -46 817,56        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šatny Táborská 28, Plzeň - méněpráce

Objekt:

02 - změny-VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-43 799,51**

|  |            |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | -8 521,69  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 0,00       |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00       |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | -8 521,69  |
| 997 - Přesun sutě                              | 0,00       |
| 998 - Přesun hmot                              | 0,00       |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | -30 278,32 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | -24 428,32 |
| 713 - Izolace tepelné                          | 0,00       |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 0,00       |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | -5 850,00  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 0,00       |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 0,00       |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šatny Táborská 28, Plzeň - méněpráce

Objekt:

02 - změny-VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |     |          |              | <b>-43 799,51</b> |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                       |     |          |              | -8 521,69         |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                       |     |          |              | -8 521,69         |
| 51                            | K   | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm       | m2  | -51,475  | 165,55       | -8 521,69         |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                       |     |          |              | -30 278,32        |
| D                             | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                     |     |          |              | -24 428,32        |
| VV                            |     |           | 34*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství               |     | 0,010    |              |                   |
| VV                            |     |           | Součet  |     | 0,010    |              |                   |
| 134                           | K   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách  | m2  | -39,212  | 428,53       | -16 803,52        |
| 135                           | K   | 781131241 | Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout            | kus | -23,000  | 198,03       | -4 554,69         |
| 136                           | K   | 781131242 | Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější kout             | kus | -16,100  | 190,69       | -3 070,11         |
| D                             | 741 |           | Elektroinstalace - silnoproud                             |     |          |              | -5 850,00         |
| 175                           | M   | S0000011  | S1 LED svítidlo 40W/4000K/3290lm, CRI80, 50000hodin, IP44 | kus | -3,000   | 1 950,00     | -5 850,00         |